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Leżanka lekarska, kozetka LZM-1  
  

Opis produktu:  

Kozetka lekarska LZM-1 została
zaprojektowana z myślą o wygodzie pacjenta i
terapeuty. Kozetka lekarska stosowana jest do
zabiegów fizykoterapii, kinezyterapii oraz
prostego masażu.

Leżanka lekarska została wykonana z profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym,
odpornym na uszkodzenia mechaniczne. 
Kozetka lekarska LZM-1 cechuje się
dwuwarstwową tapicerką wykonaną z
atestowanych materiałów dostępną w wielu
wersjach kolorystycznych.

150 kg Maks. obciążenie 62 cm Szerokość
leżyska 191 cm Długość leżyska 0° - 48°
Regulacja podgłówka Uwaga: Wieszak na papier
stanowi wyposażenie dodatkowe, które nie jest
częścią standardowego zestawu.  

  

Zdjęcia produktu:  
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Szczegółowy opis produktu:  

Kozetka lekarska LZM-1

Kozetka lekarska LZM-1 wykonana jest z kształtowników stalowych oraz pokryta lakierem
proszkowym, który odporny jest na uszkodzenia mechaniczne. Została zaprojektowana specjalnie z
myślą o wygodzie pacjenta i terapeuty. Stosowana jest do zabiegów rehabilitacyjnych, masażu,
fizykoterapii.

Idealna do zabiegów fizykoterapii, kinezyterapii i prostego masażu.

Posiada regulowany zagłówek w zakresie od 0 do 48 (+2) stopni, do wyboru wysokość 54/64/74 cm.

Kozetka lekarska LZM-1 - cechy charakterystyczne

regulowany zagłówek (od 0° do 48° +2),
dwuwarstwowa tapicerka wykonana z atestowanych materiałów dostępna w wielu wersjach
kolorystycznych,
śruby mocujące leżysko wkręcane w metalowe wzmocnienia znajdujące się w desce
tapicerki,
malowana proszkowo, bardzo stabilna rama wykonana ze stalowych profili 4-kątnych,
stopki z regulacją wysokości umożliwiające wypoziomowanie,
możliwość złożenia nóżek podczas transportu po wykręceniu poprzeczek.

Kozetka lekarska - niezbędne wyposażenie każdego gabinetu

Kozetka lekarska to podstawowy element wyposażenia każdego gabinetu medycznego, przychodni
czy szpitala. Nasza oferta obejmuje szeroki wybór profesjonalnych kozetek, które łączą w sobie
funkcjonalność, komfort i trwałość.

Dlaczego warto wybrać kozetki lekarskie firmy Meden-Inmed

Wysoka jakość wykonania - kozetki lekarskie firmy Meden-Inmed produkowane z najwyższej
jakości materiałów, gwarantujących długotrwałe użytkowanie nawet w intensywnie
wykorzystywanych placówkach medycznych.
Komfort pacjenta - miękkie, a jednocześnie odpowiednio sprężyste obicie zapewnia
pacjentom wygodę podczas badań i zabiegów.
Łatwość czyszczenia i dezynfekcji - powierzchnia kozetek jest odporna na środki
dezynfekujące, co umożliwia zachowanie najwyższych standardów higieny.
Różnorodność modeli - Meden-Inmed oferuje kozetki, stacjonarne i przenośne stoły do
masażu i rehabilitacji z regulacją wysokości, dostosowane do różnych potrzeb i przestrzeni
gabinetowych.
Estetyczny wygląd - nowoczesny design i szeroka gama kolorystyczna pozwalają dopasować
kozetkę do wystroju każdego gabinetu.
Dodatkowe funkcje - opcjonalnie kozetki lekarskie mogą być wyposażone w regulowane
zagłówki, czy wieszak na papier.
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Informacje:  

Szerokość: 62 cm
Długość: 193 cm
Obciążenie maksymalne [kg]: 150
Masa: 31 kg
Zakres regulacji kąta pochylenia zagłówka: 0 –
+50°
Linia: LZM
Liczba sekcji: 2
Typ stołu: O stałej wysokości
Funkcja pionizacji: Nie
Podgrzewane leże: Nie

Model:  

Wysokość: 540 mm, 640 mm, 740 mm
Kolory tapicerki Omega: OM006 White, OM240
Beige, OM315 Sky, OM221 Blue, OM314 Cement,
OM076 Olive Grey, OM173 Dark Brown, OM225
Black, OM469 Lima, OM157 Forest, OM053 Red,
OM217 Bordeaux, OM095 Mostaza, OM075
Orange
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